
   

1 

 

D O D A T E K č. 22  

 
SMLOUVY č.  86/2006 

 
o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti  

 
Zlínského kraje 

uzavřená mezi smluvními stranami 
 
1. Zlínský kraj 
Sídlo:     Zlín, třída Tomáše Bati 21, PSČ 761 90 
Zastoupený:    Jiřím Čunkem, hejtmanem kraje  
IČ:     70891320 
DIČ: - 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín 
Číslo účtu:    2786182/0800 

 (dále jen “objednatel”) 
 
a 
 
2. ČSAD Vsetín a.s. 
Sídlo:    Vsetín, Ohrada 791, PSČ 755 01 
Zastoupena:   Ing. Oldřichem Holubářem, ředitelem společnosti 
IČ:    45192120 
DIČ:    CZ 45192120 
Zapsáno v OR:  Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl B, vložka 372  
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:   218760248/0600 
  

 (dále jen “dopravce”) 
 
Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto dodatku se dosavadní znění SMLOUVY 
č. 86/2006 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti, ve znění 
dodatků 1 až 21 mění takto:  

 
 
1. za odst. 4) Čl. IV se nově vkládá odst. 5), který zní: 
 
Smluvní strany se dále dohodly na navýšení úhrady prokazatelné ztráty ze zajištění dopravní 
obslužnosti, z důvodů úhrady nákladů spojených se zajištěním dopravní obslužnosti na území 
Olomouckého kraje za rok 2018, o částku 577.000,- Kč na celkovou částku 197.370.000,- Kč 
za rok 2019 s tím, že částka 577.000,- Kč bude objednatelem vyplacena do 30. 11. 2019. 
 
                                                                         X. 
                                                          Závěrečná ustanovení 
 
Obsah smlouvy č.  86/2006 o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti 
ve znění následných dodatků 1 – 21, který není tímto dodatkem dotčen, zůstává nadále platný 
a účinný v dosavadním znění.  
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana 
obdrží po dvou vyhotoveních 



   

2 

 

 
 
 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Dodatek ke smlouvě schválen Zastupitelstvem Zlínského kraje 
Dne 18.11.2019, číslo usnesení 0683/Z23/19 

 
 
 
 
 
 
Ve Vsetíně, dne  28.11.2019                      Ve Zlíně, dne 2.12.2019 
 
 
 
……………………………………..                                  ………………………………….. 
podpis a razítko dopravce                                               podpis a razítko objednatele 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

  


